
\

ARV COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E 
ADMINISTRAÇÃO LTDA 

10.577.469/0001-41

PROPOSTA READEQUADA

D ados d o  Processo

Município: Jaguaribe / CE Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Jaguaribe

Núm ero do processo: 03120002/24 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da  contratação: 2024120901-PE Data da  abertura: 26/12/2024 às 09:00

Dados do  Fornecedor

Razão social: ARV COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E Telefone: (88) 3522-1276 / (88) 9725-9796
ADMINISTRAÇÃO LTDA

CNPJ/MF: 10.577.469/0001-41 E-maik postopitombeira@hotmail.com

Endereço: BR 116, SN, KM 306, CELSO BARREIRA FILHO, Jaguaribe / CE -  CEP: 63.475-000

D ados d a  Proposta de  Preços

1 - ÓLEO DIESEL S10

Especificação: Óléò Diesel S10 com  teor máximo de enxofre de lOmg/kg (PPM igual partes por milhão) e 
variação de massa específica de 820 a 850 kg/m3, em  conformidade com  a legislação vigente.

Quantidade: 1000,0 unidade: Litro

Valor Ofertado: R$ 7,05 , Valor total: R$ 7.050,00

Fabricante/Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS

Vâlor .ds >cí»rbiiCia: R$ 7,27 

2 -  GASOLINA

Especificação: COMBUSTÍVEL COMUM, TIPO C, ASPECTO FÍSICO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS, TEOR ÁLCOOL 

ETÍLICO ANIDRO COMBUSTÍVEL 25% + OU -  1%, ÍNDICE MÍNIMO ANTI DETONANTE 87, EM CONFORMIDADE COM  A 
LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Quantidade: 16000,0 Unidade; Litro

Valor ofertado: R$ 6,99 Valor total: R$ 111.840,00

Fabricante/Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS

Valor de referência: R$ 8,16

Total geral da proposta: R í 118.890,00 (cento e dezoito mií, oitocentos e noventa reais)

D ados d e  Registro d a  Proposta:

. Data de finalização do registro dd  proposta26 de Dezembro de 2024 às 10:16

BR 116, SN, KM 306, CELSO BARREIRA FILHO, Jaguaribe / CE -  CEP: 63.475-000.

mailto:postopitombeira@hotmail.com


Usuário togado com o: a r v  

ÇPF/MF; 10.577,469/0001-41

ARV COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E 
ADMINISTRAÇÃO LTDA 

10.577.469/0001-41

D ados d o  Usuário:

E-m oil: postopitombeira@hotmail.com

ARV COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS FADMINISTRAÇÃO LTDA 

CNPJ/MF: 10.577.469/0001-41
7 .469/0001-41

POSTO PITOMBEIRA
ARV COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E AOM LTDA 
RODOVIA Brl1S SW CGLSO SARRE«A FILHO 

CEP SS 47F-WÓ fAt.r. VWPS/CG

BR 116, SN, KM 306, CELSO BARREIRA FILHO, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000.

mailto:postopitombeira@hotmail.com

